第一条 标的股份转让1.1 甲方、乙方同意，甲方、乙方将其合计持有的上市公司23,100,000股无限售流通股，占
上市公司股份总数的5.03%，通过协议转让的方式，依法转让给丙方，丙方同意按照本协议约
定受让标的股份。其中，甲方1拟转让10,100,000股，占上市公司股份总数的2.2%；乙方拟转
让13,000,000股，占上市公司股份总数的2.83%，该等股份处于质押状态。1.2 经协商，各方同意，标的股份的每股转让价格为4.18元（如无特殊说明，本协议中“元”

“万元”均指中国法定货币人民币元、万元）；丙方与甲方、乙方的交易价款为96,558,000元（“转
让价款总额”，大写：玖仟陆佰伍拾伍万捌仟元整），具体转让股份数量及价款如下：

序号

1

2

合计

股东名称

甲方1

乙方

股份转让数量（股）

10,100,000

13,000,000

23,100,000

转让价款（元）

42,218,000

54,340,000

96,558,000

本协议约定之标的股份包含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利润
分配权、表决权、提案权、收益权等目标公司章程和中国法律法规规定的作为公司股东应享有
的一切权利和权益。如本协议签署日起至标的股份过户登记完成前，上市公司发生分红、资

[...]

在本协议相关事项取得证券交易所出具的合规性确认文件的10个工作日内，在丙方按照
本协议约定支付第二期股份转让款且将用于解质押对应金额支付给乙方股份质权人的当日，
乙方应促使其质押权人向中国证券登记结算有限公司提交解除质押申请材料，同时，甲乙双
方备齐申请材料，向中国证券登记结算有限公司报送标的股份协议转让过户登记申请，上述
约定如遇法律法规规定禁止交易的窗口期则相应顺延。2.2甲乙双方同意，本次股份转让价款按以下方式支付：

（1）第一期：在本协议及《表决权委托协议》签署后10个工作日内，丙方将本协议第1.2条
约定的标的股份转让价款总额的10%即9,655,800元（大写玖佰陆拾伍万伍仟捌佰元整）支付
至甲方1、乙方和丙方三方共同指定的账户，待第二期付款条件成就后10个工作日内由三方
共同指定的账户分别支付予甲方1和乙方指定账户，即：

（i）丙方向甲方1支付股份转让价款4,221,800元（大写：肆佰贰拾贰万壹仟捌佰元整）；
（ii）丙方向乙方支付股份转让价款5,434,000元（大写：伍佰肆拾叁万肆仟元整）。
（2）第二期：在本次股份转让取得证券交易所出具的合规性确认文件的10个工作日内，丙

方将本协议第1.2条约定的标的股份转让价款总额的60%支付至甲方1、乙方和丙方三方共同
指定的账户，其中支付给乙方的款项应优先用于偿还乙方的贷款，以便质押权人解除交易股
份质押。在乙方质押权人的解除质押申请及标的股份转让过户登记申请已提交给中国证券
登记结算有限公司（以下简称“中登公司”）的次日，前述指定账户的内剩余款项分别支付予甲
方1和乙方指定账户即：

（i）丙方向甲方1支付股份转让款25,330,800元（大写：贰仟伍佰叁拾叁万捌佰元整）；
（ii）丙方向乙方支付股份转让款扣除解除质押归还贷款的剩余部分。
（3）第三期：在标的股份完成过户（丙方取得中登公司出具的过户确认书）后且完成本协

议第4.3条约定事项后的5个工作日内，丙方将本协议第1.2条约定的标的股份转让价款总额
的30%支付至甲方1、乙方指定账户，即：

（i）丙方向甲方 1支付股份转让款 12,665,400元（大写：壹仟贰佰陆拾陆万伍仟肆佰元
整）；

（ii）丙方向乙方支付股份转让款16,302,000元（大写：壹仟陆佰叁拾万贰仟元整）。2.3丙方根据本协议第2.2条约定将股份转让价款支付至甲方1、乙方指定的如下银行账
户，即视为丙方已完成标的股份相应的股份转让价款支付义务。2.4如在本协议签署后至交割日前上市公司发生被实施退市风险警示或其他风险警示的
情形的（《深圳证券交易所股票上市规则》第9.8.1条第（五）、第（六）项情形实施其他风险警示
的除外），丙方有权随时解除本协议。

第三条 各方的权利与义务3.1甲方、乙方合法持有且有权转让标的股份，标的股份不存在任何权属纠纷或潜在纠
纷；标的股份上如存在任何质押、查封、冻结或任何其他限制转让和交易障碍的情形，应在过